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Start. ¢islo
35
73
50
139
56
63
76
94
104
84
72
79
59
33
125
81
95
126
27
37
4
75
58
36

8
99
61

107
23
29

5
96

9
83

Meno
Jakub Linda - WELDTITE CYKLO TURIEC
Peter Drabik - Oko everywhere
Jakub Hlinka - Lopata Racing
Patrik Kratky - Bikegarage
Adam Milo - CTM Racing
Richard Giertli - MTBIKER
Roman Dancik - CK Stupava

Samuel Paucin - CTM racing team

Pawel Marcin Motyka - Dartmoor enduro team

Matej Vépy - Gravity racing
Oliver Drabik - Oko everywhere
Jakub Buday - CMS Cyklo
Erik Pies - Lopata racing
Martin Brozman - Weldtite Cyklo Turiec
Michal Wiesenganger
Milan Drzik
Miroslav Pavlik
Tomas Blasko
Adam Hricko - DIVO Trencin
Adam Hanko - Okoeverywhere racing
Martin Smatana - Cms Cyklo
Andrej Slivka - DH Positive Partizanske
Radomir Aizner - Bajky.sk
Simon Rigas
Marian Fabik
Dusan Knapec - Oko everywhere
Lubos Vicik - Adrenaline bike team
Martin Skvarko - Ride PRO
Maximilian Lences - BIKEGARAGE
Michal Janosko - CMS-Cyklo
Martin Dolnik - Kuneradské traily
Filip Vida - Gravity racing

Tobias Bielich - GRAVITY RACING Partizanske

Viliam Vitek

Kategdria
M
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Cas
00:13:40.9
00:13:59.8
00:14:03.5
00:14:04.8
00:14:07.5
00:14:10.5
00:14:12.3
00:14:13.7
00:14:15.5
00:14:18.7
00:14:18.7
00:14:18.9
00:14:22.8
00:14:27.6
00:14:32.0
00:14:33.1
00:14:36.4
00:14:38.5
00:14:44.9
00:14:45.7
00:14:46.3
00:14:49.8
00:14:50.3
00:14:55.1
00:14:55.3
00:14:56.1
00:15:02.6
00:15:06.8
00:15:11.6
00:15:14.5
00:15:19.1
00:15:19.4
00:15:26.1
00:15:30.4



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

39
44
32
57
62
18
101
34
110
42
49
116
13
114
41
17
124
28
123

102
46

54
78
26
70
22
48
71
12
69
68
119
106
113
53

Filip Masarik - DIVO
Marek Zabka - Lopata racing
Juraj Dolnik - Kuneradské traily
Jan Vykoupil - DAB Racing Team
Igor Kottman - MTBIKER
FILIP KAKOS - adrenalin bike team
Matej Zan - 60 more
Lubomir Lilge - MOJAPOLOVICKA
Milos Holman - Bajkula
Martin Kosa - WELDTITE Cyklo Turiec
David Zatko
Marian Turza
Jakub Dobak - Bajkula
Martin Hovorka - Bajkula
Peter Mitasik - Kubicasport racing team
Matej Kovac
Peter Tonkovic
Tomas Klucik
Ivan Tonkovic
Jan Kolesar - RokaBike
Filip Balogh - Cykloluhy
Michal Skalic¢an - Katrvan Cyklik
Timotej Palak
Richard Ukrop - kraps racing team
Michal Horvath - Bajkula
Peter Zabojnik
Michal Bartos - Weldtide Cykloturiec
Marko Fencik
Kristian Lasso
Igor Cemes
Miroslav Dancik
Tomas Kucharik - WeldTide Cykloturiec
Peter Frolo
Jakub Kosak
Pavol Godora
Martin Mensik
Matej Franta
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00:15:32.4
00:15:35.9
00:15:36.0
00:15:36.2
00:15:37.2
00:15:43.1
00:15:43.7
00:15:59.9
00:16:01.8
00:16:08.4
00:16:08.4
00:16:08.6
00:16:13.4
00:16:18.2
00:16:20.0
00:16:21.7
00:16:24.1
00:16:38.1
00:16:42.9
00:16:45.1
00:16:45.7
00:16:49.7
00:16:52.3
00:16:53.5
00:16:56.6
00:16:57.5
00:16:58.4
00:16:59.6
00:17:00.6
00:17:07.8
00:17:08.2
00:17:10.7
00:17:11.5
00:17:20.0
00:17:21.8
00:17:25.6
00:17:29.1



72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

117
74
64

108
91
16
65
55

103
60
88
45
43
51

15
24
21
30
80
118
40
14
11
109
98

25
127
47

Matej Kasuba
Oliver Slivka - DH Positive Partizanske
Jakub Jankovych - MTBIKER
Jan Suran
Juraj Dzurek - Bajky.sk
Jan Michalovi¢
Jaroslav Machunka - MTBIKER
Adam Brniak - OKOEVERYWHERE
Jakub Méchura - Katrvan cyklik
undefined
Anna Selecka - Medvedica
Fedor Lendak - CK Route 66
Kristina Galuskova - ENJOY THE RIDE TEAM
Valentina Grendova
Michal Vanko
Natalia Dugelova - Enjoy the ride team
Marek Lences
Aneta Kamenska - Adrenalin bike team
Vladimir Hrmo
Tereza Dutkova - Be a rider
Patrik Dures
Matej Sabo
Marian Klucik
Milan Pancurak - Bicyclegarage_Ke
Andrea Hlinkova - Enjoy the ride
Marian Janec - 60 more
Marek Helbich
Zuzana Brienikova
Miriama Vidova - Busik Racing

Patrik Sklarcik - Enjoy the ride Team
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00:17:29.8
00:17:38.7
00:17:48.6
00:17:56.4
00:18:00.3
00:18:07.2
00:18:10.5
00:18:12.4
00:18:13.6
00:18:17.2
00:18:21.7
00:18:27.5
00:18:43.7
00:18:46.8
00:18:50.5
00:18:58.2
00:18:59.7
00:19:19.0
00:19:25.0
00:19:45.0
00:20:32.2
00:20:45.6
00:21:04.4
00:21:34.9
00:22:46.1
00:23:16.0
00:23:42.7
00:24:36.9
00:26:30.6
00:38:39.2
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Start. ¢islo
84
27
37
4
58
23
29
9
18
101
42
49

3
78
22
48
69

113
53
74
55
88

1
40

Meno
Matej Vépy - Gravity racing
Adam Hricko - DIVO Trencin
Adam Hanko - Okoeverywhere racing
Martin Smatana - Cms Cyklo
Radomir Aizner - Bajky.sk
Maximilian Lences - BIKEGARAGE
Michal Janosko - CMS-Cyklo

Tobias Bielich - GRAVITY RACING Partizanske

FILIP KAKOS - adrenalin bike team
Matej Zan - 60 more
Martin Kosa - WELDTITE Cyklo Turiec
David Zatko
Timotej Palak
Michal Horvath - Bajkula
Marko Fencik
Kristian LasSo
Tomas Kucharik - WeldTide Cykloturiec
Martin Mensik
Matej Franta
Oliver Slivka - DH Positive Partizanske
Adam Brniak - OKOEVERYWHERE
Anna Selecka - Medvedica
Michal Vanko
Matej Sabo

Kategdria

J
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Cas
00:14:18.7
00:14:44.9
00:14:45.7
00:14:46.3
00:14:50.3
00:15:11.6
00:15:14.5
00:15:26.1
00:15:43.1
00:15:43.7
00:16:08.4
00:16:08.4
00:16:52.3
00:16:56.6
00:16:59.6
00:17:00.6
00:17:10.7
00:17:25.6
00:17:29.1
00:17:38.7
00:18:12.4
00:18:21.7
00:18:50.5
00:20:45.6
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Start. ¢islo
35
73
50
63
94
72
79
59
33
81
36
107

96
83
39
44
32
57
62
110
116
13
114
41
17
28

46
54
26
70
71
12

Meno
Jakub Linda - WELDTITE CYKLO TURIEC
Peter Drabik - Oko everywhere
Jakub Hlinka - Lopata Racing
Richard Giertli - MTBIKER
Samuel Paucin - CTM racing team
Oliver Drabik - Oko everywhere
Jakub Buday - CMS Cyklo
Erik Pies - Lopata racing
Martin Brozman - Weldtite Cyklo Turiec
Milan Drzik
Simon Rigas
Martin Skvarko - Ride PRO
Martin Dolnik - Kuneradské traily
Filip Vida - Gravity racing
Viliam Vitek
Filip Masarik - DIVO
Marek Zabka - Lopata racing
Juraj Dolnik - Kuneradské traily
Jan Vykoupil - DAB Racing Team
Igor Kottman - MTBIKER
Milos Holman - Bajkula
Marian Turza
Jakub Dobak - Bajkula
Martin Hovorka - Bajkula
Peter Mitasik - Kubicasport racing team
Matej Kovac
Tomas Klucik
Jan Kolesar - RokaBike
Michal Skalic¢an - Katrvan Cyklik
Richard Ukrop - kraps racing team
Peter Zabojnik
Michal Bartos - Weldtide Cykloturiec
Igor Cemes

Miroslav Dancik

Kategodria
M
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Cas
00:13:40.9
00:13:59.8
00:14:03.5
00:14:10.5
00:14:13.7
00:14:18.7
00:14:18.9
00:14:22.8
00:14:27.6
00:14:33.1
00:14:55.1
00:15:06.8
00:15:19.1
00:15:19.4
00:15:30.4
00:15:32.4
00:15:35.9
00:15:36.0
00:15:36.2
00:15:37.2
00:16:01.8
00:16:08.6
00:16:13.4
00:16:18.2
00:16:20.0
00:16:21.7
00:16:38.1
00:16:45.1
00:16:49.7
00:16:53.5
00:16:57.5
00:16:58.4
00:17:07.8
00:17:08.2



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

68
119
106

64
108

16

65
103

45

24

30
118

14

11

47

Peter Frolo
Jakub Kosak
Pavol Godora
Jakub Jankovych - MTBIKER
Jan Suran
Jan Michalovi¢
Jaroslav Machunka - MTBIKER
Jakub Méchura - Katrvan cyklik
Fedor Lendak - CK Route 66
Marek Lences
Vladimir Hrmo
Patrik Dures
Marian Klucik
Milan Pancurak - Bicyclegarage_Ke
Marek Helbich
Patrik Sklarcik - Enjoy the ride Team
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00:17:11.5
00:17:20.0
00:17:21.8
00:17:48.6
00:17:56.4
00:18:07.2
00:18:10.5
00:18:13.6
00:18:27.5
00:18:59.7
00:19:25.0
00:20:32.2
00:21:04.4
00:21:34.9
00:23:42.7
00:38:39.2
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Start. ¢islo

Meno

Kategoéria
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Start. &islo
139
56
76
104
125
95
126
75

929
61
34
124
123
102
117
91
98

Meno
Patrik Kratky - Bikegarage
Adam Milo - CTM Racing
Roman Dancik - CK Stupava
Pawel Marcin Motyka - Dartmoor enduro team
Michal Wiesenganger
Miroslav Pavlik
Tomas Blasko
Andrej Slivka - DH Positive Partizanske
Marian Fabik
Dusan Knapec - Oko everywhere
Lubos Vicik - Adrenaline bike team
Lubomir Lilge - MOJAPOLOVICKA
Peter Tonkovic
Ivan Tonkovic
Filip Balogh - Cykloluhy
Matej Kasuba
Juraj Dzurek - Bajky.sk

Marian Janec - 60 more

Kategodria
E
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Cas
00:14:04.8
00:14:07.5
00:14:12.3
00:14:15.5
00:14:32.0
00:14:36.4
00:14:38.5
00:14:49.8
00:14:55.3
00:14:56.1
00:15:02.6
00:15:59.9
00:16:24.1
00:16:42.9
00:16:45.7
00:17:29.8
00:18:00.3
00:23:16.0
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Start. &islo
43
51
15
21
80
109
25
127

Meno
Kristina Galuskova - ENJOY THE RIDE TEAM
Valentina Grendova
Natalia Dugelova - Enjoy the ride team
Aneta Kamenska - Adrenalin bike team
Tereza Dutkova - Be a rider
Andrea Hlinkova - Enjoy the ride
Zuzana Brienikova

Miriama Vidova - Busik Racing

Kategodria
Z

N N N N N N N

Cas
00:18:43.7
00:18:46.8
00:18:58.2
00:19:19.0
00:19:45.0
00:22:46.1
00:24:36.9
00:26:30.6
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Start. ¢islo

Meno

Kategoéria
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Poradie Start. éislo

1
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35
77
50
73
27
84
63
139
76
72
79
81
37
95
33
56
94
18
104

58
96
59
42
75
44
107
125

57
36
126
23
61

Meno
Jakub Linda - WELDTITE CYKLO TURIEC
Samuel Pivko - Be a rider
Jakub Hlinka - Lopata Racing
Peter Drabik - Oko everywhere
Adam Hricko - DIVO Trencin
Matej Vépy - Gravity racing
Richard Giertli - MTBIKER
Patrik Kratky - Bikegarage
Roman Dancik - CK Stupava
Oliver Drabik - Oko everywhere
Jakub Buday - CMS Cyklo
Milan Drzik
Adam Hanko - Okoeverywhere racing
Miroslav Pavlik
Martin Brozman - Weldtite Cyklo Turiec
Adam Milo - CTM Racing
Samuel Paucin - CTM racing team
FILIP KAKOS - adrenalin bike team

Pawel Marcin Motyka - Dartmoor enduro team
Tobias Bielich - GRAVITY RACING Partizanske

Radomir Aizner - Bajky.sk
Filip Vida - Gravity racing
Erik Pies - Lopata racing
Martin Kosa - WELDTITE Cyklo Turiec
Andrej Slivka - DH Positive Partizanske
Marek Zabka - Lopata racing
Martin Skvarko - Ride PRO
Michal Wiesenganger
Martin Smatana - Cms Cyklo
Jan Vykoupil - DAB Racing Team
Simon Rigas
Tomas Blasko
Maximilian Lences - BIKEGARAGE

Lubos Vicik - Adrenaline bike team

Kategodria
M
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Cas
00:04:17.4
00:04:18.1
00:04:20.0
00:04:20.1
00:04:20.7
00:04:22.0
00:04:22.8
00:04:24.0
00:04:24.5
00:04:25.9
00:04:25.9
00:04:26.1
00:04:26.5
00:04:27.2
00:04:27.8
00:04:27.9
00:04:28.4
00:04:30.5
00:04:31.0
00:04:31.2
00:04:31.4
00:04:32.0
00:04:32.6
00:04:33.7
00:04:33.8
00:04:36.3
00:04:36.4
00:04:37.6
00:04:38.0
00:04:38.1
00:04:38.7
00:04:39.0
00:04:39.1
00:04:40.2



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

83
99
55
106
62
29

17
39

116
114
110
101
124
32
82
103
119
26
69
49
112
54
41
113
74
47
108
46
123

28
34
13
102
68

Viliam Vitek
Dusan Knapec - Oko everywhere
Adam Brniak - OKOEVERYWHERE
Pavol Godora
Igor Kottman - MTBIKER
Michal Janosko - CMS-Cyklo
Marian Fabik
Matej Kovac
Filip Masarik - DIVO
Martin Dolnik - Kuneradské traily
Marian Turza
Martin Hovorka - Bajkula
Milos Holman - Bajkula
Matej Zan - 60 more
Peter Tonkovic
Juraj Dolnik - Kuneradské traily
Matej Michalik - Be a rider
Jakub Méchura - Katrvan cyklik
Jakub Kosak
Peter Zabojnik

Tomas Kucharik - WeldTide Cykloturiec

David Zatko
Erik Karl - Bikegarage
Richard Ukrop - kraps racing team

Peter Mitasik - Kubicasport racing team

Martin Mensik

Oliver Slivka - DH Positive Partizanske

Patrik Sklarcik - Enjoy the ride Team

Jan Suran
Michal Skalic¢an - Katrvan Cyklik
Ivan Tonkovi¢
Jan Kolesar - RokaBike
Tomas Klucik
Lubomir Lilge - MOJAPOLOVICKA
Jakub Dobdak - Bajkula
Filip Balogh - Cykloluhy

Peter Frolo
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00:04:40.9
00:04:41.8
00:04:42.0
00:04:42.9
00:04:43.4
00:04:44.4
00:04:44.8
00:04:45.5
00:04:51.2
00:04:51.5
00:04:51.8
00:04:52.3
00:04:52.6
00:04:54.1
00:04:54.2
00:04:55.0
00:04:56.4
00:04:57.3
00:04:57.5
00:04:58.6
00:04:59.1
00:04:59.8
00:04:59.8
00:05:01.4
00:05:01.9
00:05:02.3
00:05:02.5
00:05:02.7
00:05:03.0
00:05:03.2
00:05:03.4
00:05:04.5
00:05:04.7
00:05:05.4
00:05:06.6
00:05:07.5
00:05:07.6



72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

70
64
53
78
93

19
38
12
22
24
48
120
11
117
90
71
16
15
65
88
21
111
91
45
30
51
121
80
60
43

118
100
40
109

Michal Bartos - Weldtide Cykloturiec
Jakub Jankovych - MTBIKER
Matej Franta
Michal Horvath - Bajkula
Erik Saly
Timotej Palak
Michal Kakos - Adrenalin bike team
Peter Bujna - DIVO Trencin
Miroslav Dancik
Marko Fencik
Marek Lences
Kristian LasSo
Stefan Varga
Milan Pancurak - Bicyclegarage_Ke
Matej Kasuba
Marek Bielich - Emo bike
Igor Ceme$
Jan Michalovi¢
Natalia Dugelova - Enjoy the ride team
Jaroslav Machunka - MTBIKER
Anna Selecka - Medvedica
Aneta Kamenska - Adrenalin bike team
Zana Hrnciarikova - Extreem
Juraj Dzurek - Bajky.sk
Fedor Lendak - CK Route 66
Vladimir Hrmo
Valentina Grendova
Laura Lukacova
Tereza Dutkova - Be a rider
undefined
Kristina Galuskova - ENJOY THE RIDE TEAM
Michal Vanko
Patrik Dures
Ivan Suchanek - 60 more
Matej Sabo
Andrea Hlinkova - Enjoy the ride
Marek Helbich
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undefined
Z

J
M
E
J
Z
M

00:05:08.1
00:05:08.6
00:05:09.0
00:05:15.6
00:05:16.0
00:05:17.0
00:05:17.2
00:05:17.3
00:05:17.4
00:05:19.3
00:05:20.5
00:05:21.4
00:05:22.6
00:05:22.7
00:05:24.1
00:05:24.5
00:05:26.2
00:05:27.7
00:05:29.5
00:05:30.6
00:05:32.4
00:05:33.7
00:05:33.8
00:05:37.0
00:05:37.1
00:05:37.4
00:05:37.9
00:05:39.9
00:05:46.5
00:05:47.9
00:05:49.1
00:05:49.3
00:05:51.7
00:06:07.4
00:06:18.9
00:06:23.4
00:06:25.1



109
110
111
112
113

127
14
98
25
97

Miriama Vidova - Busik Racing
Marian Klucik
Marian Janec - 60 more
Zuzana Brienikova

Jan Pacher - Extreem

S Nm < N

00:07:07.1
00:07:14.5
00:07:45.3
00:09:37.1
00:10:52.6
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Start. ¢islo
27
84
37
18
9
58
42
4
23
55
29
101
82
69
49
113
74
53
78
93
3
19
38
22
48
920
88

1
40

Meno
Adam Hricko - DIVO Trencin
Matej Vépy - Gravity racing
Adam Hanko - Okoeverywhere racing
FILIP KAKOS - adrenalin bike team

Tobias Bielich - GRAVITY RACING Partizanske

Radomir Aizner - Bajky.sk
Martin Kosa - WELDTITE Cyklo Turiec
Martin Smatana - Cms Cyklo
Maximilian Lences - BIKEGARAGE
Adam Brniak - OKOEVERYWHERE
Michal Janosko - CMS-Cyklo
Matej Zan - 60 more
Matej Michalik - Be a rider
Tomas Kucharik - WeldTide Cykloturiec
David Zatko
Martin Mensik
Oliver Slivka - DH Positive Partizanske
Matej Franta
Michal Horvath - Bajkula
Erik Saly
Timotej Palak
Michal Kakos - Adrenalin bike team
Peter Bujna - DIVO Trencin
Marko Fencik
Kristian Lasso
Marek Bielich - Emo bike
Anna Selecka - Medvedica
Michal Vanko
Matej Sabo

Kategdria

J
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Cas
00:04:20.7
00:04:22.0
00:04:26.5
00:04:30.5
00:04:31.2
00:04:31.4
00:04:33.7
00:04:38.0
00:04:39.1
00:04:42.0
00:04:44.4
00:04:54.1
00:04:56.4
00:04:59.1
00:04:59.8
00:05:02.3
00:05:02.5
00:05:09.0
00:05:15.6
00:05:16.0
00:05:17.0
00:05:17.2
00:05:17.3
00:05:19.3
00:05:21.4
00:05:24.5
00:05:32.4
00:05:49.3
00:06:18.9



RS1-M

Poradie

O 00 N O 1 A W N

W W W W W N NNNINNNNNNRR R R R R R R R R
B W N R O OO NO U A WINRER O OWOWBONOOGMGDDWNR O

Start. ¢islo
35
50
73
63
72
79
81
33
94
96
59
44
107
57
36
83
106
62
17
39
5
116
114
110
32
103
119
26
112
54
41
47
108
46

Meno
Jakub Linda - WELDTITE CYKLO TURIEC
Jakub Hlinka - Lopata Racing
Peter Drabik - Oko everywhere
Richard Giertli - MTBIKER
Oliver Drabik - Oko everywhere
Jakub Buday - CMS Cyklo
Milan Drzik
Martin Brozman - Weldtite Cyklo Turiec
Samuel Paucin - CTM racing team
Filip Vida - Gravity racing
Erik Pies - Lopata racing
Marek Zabka - Lopata racing
Martin Skvarko - Ride PRO
Jan Vykoupil - DAB Racing Team
Simon Rigas
Viliam Vitek
Pavol Godora
Igor Kottman - MTBIKER
Matej Kovac
Filip Masarik - DIVO
Martin Dolnik - Kuneradské traily
Marian Turza
Martin Hovorka - Bajkula
Milos Holman - Bajkula
Juraj Dolnik - Kuneradské traily
Jakub Méchura - Katrvan cyklik
Jakub Kosak
Peter Zabojnik
Erik Karl - Bikegarage
Richard Ukrop - kraps racing team
Peter Mitasik - Kubicasport racing team
Patrik Sklarcik - Enjoy the ride Team
Jan Suran
Michal Skalic¢an - Katrvan Cyklik

Kategodria
M

S EET=EL=E=E=E=E===EEE=E==E==<s<££8x£££&8£&£x£x£:g£xgxgx.e-x<

Cas
00:04:17.4
00:04:20.0
00:04:20.1
00:04:22.8
00:04:25.9
00:04:25.9
00:04:26.1
00:04:27.8
00:04:28.4
00:04:32.0
00:04:32.6
00:04:36.3
00:04:36.4
00:04:38.1
00:04:38.7
00:04:40.9
00:04:42.9
00:04:43.4
00:04:45.5
00:04:51.2
00:04:51.5
00:04:51.8
00:04:52.3
00:04:52.6
00:04:55.0
00:04:57.3
00:04:57.5
00:04:58.6
00:04:59.8
00:05:01.4
00:05:01.9
00:05:02.7
00:05:03.0
00:05:03.2



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

28
13
68
70
64
12
24
120
11
71
16
65
45
30
118

14
97

Jan Kolesar - RokaBike
Tomas Klucik
Jakub Dobdk - Bajkula
Peter Frolo
Michal Bartos - Weldtide Cykloturiec
Jakub Jankovych - MTBIKER
Miroslav Dancik
Marek Lences
Stefan Varga
Milan Pancurak - Bicyclegarage_Ke
Igor Cemes
Jan Michalovi¢
Jaroslav Machunka - MTBIKER
Fedor Lendak - CK Route 66
Vladimir Hrmo
Patrik Dures$
Marek Helbich
Marian Klucik

Jan Pacher - Extreem

ST =<=E<RERER-E.R

00:05:04.5
00:05:04.7
00:05:06.6
00:05:07.6
00:05:08.1
00:05:08.6
00:05:17.4
00:05:20.5
00:05:22.6
00:05:22.7
00:05:26.2
00:05:27.7
00:05:30.6
00:05:37.1
00:05:37.4
00:05:51.7
00:06:25.1
00:07:14.5
00:10:52.6



RS1 -K

Poradie

Start. ¢islo

Meno

Kategoéria



RS1-E

Poradie Start. ¢islo

O 00 N O B A W N

N R R R R R R R R R |9
O W 0O N O U1 Ao W N = O

77
139
76
95
56
104
75
125
126
61
929

124
123
34
102
117
91
100
98

Meno
Samuel Pivko - Be a rider
Patrik Kratky - Bikegarage
Roman Dancik - CK Stupava
Miroslav Pavlik
Adam Milo - CTM Racing
Pawel Marcin Motyka - Dartmoor enduro team
Andrej Slivka - DH Positive Partizanske
Michal Wiesenganger
Tomas Blasko
Lubos Vicik - Adrenaline bike team
Dusan Knapec - Oko everywhere
Marian Fabik
Peter Tonkovic
Ivan Tonkovic
Lubomir Lilge - MOJAPOLOVICKA
Filip Balogh - Cykloluhy
Matej Kasuba
Juraj Dzurek - Bajky.sk
Ivan Suchanek - 60 more

Marian Janec - 60 more

Kategodria
E

m m M M M M M M M M M M M M M M M M mM

Cas
00:04:18.1
00:04:24.0
00:04:24.5
00:04:27.2
00:04:27.9
00:04:31.0
00:04:33.8
00:04:37.6
00:04:39.0
00:04:40.2
00:04:41.8
00:04:44.8
00:04:54.2
00:05:03.4
00:05:05.4
00:05:07.5
00:05:24.1
00:05:37.0
00:06:07.4
00:07:45.3



RS1-Z

Poradie

1

O 00 N O L1 A W N

Start. &islo
15
21
111
51
80
43
109
127
25

Meno

Natalia Dugelova - Enjoy the ride team
Aneta Kamenska - Adrenalin bike team

Zana Hrnciarikova - Extreem

Valentina Grendova
Tereza Dutkova - Be a rider
Kristina Galuskova - ENJOY THE RIDE TEAM
Andrea Hlinkova - Enjoy the ride
Miriama Vidova - Busik Racing

Zuzana Brienikova

Kategodria
yA

N N N N N N N N

Cas
00:05:29.5
00:05:33.7
00:05:33.8
00:05:37.9
00:05:46.5
00:05:49.1
00:06:23.4
00:07:07.1
00:09:37.1



RS1-7

Poradie Start. ¢islo Meno Kategoéria Cas

~

1 121 Laura Lukacova Z 00:05:39.9



RS2

Poradie Start. éislo

1

O 00 N OO 1 A W N

W W W W W N N N NNNDNNNDNNNRPRPRPRPRRRRRRR R
A W N P O O O N O UV & W N P O O OO N O VI & WN P+= O

77
76
50
84
35
27
59
73
104
58
63
56
126
139
72
95
37
81
94
18
79
61
44
75
125

42
36

17
83
33
55

Meno

Samuel Pivko - Be a rider
Roman Dancik - CK Stupava
Jakub Hlinka - Lopata Racing
Matej Vépy - Gravity racing

Jakub Linda - WELDTITE CYKLO TURIEC

Adam Hricko - DIVO Trencin

Erik Pies - Lopata racing

Peter Drabik - Oko everywhere

Pawel Marcin Motyka - Dartmoor enduro team

Radomir Aizner - Bajky.sk
Richard Giertli - MTBIKER
Adam Milo - CTM Racing
Tomas Blasko
Patrik Kratky - Bikegarage
Oliver Drabik - Oko everywhere
Miroslav Pavlik
Adam Hanko - Okoeverywhere racing
Milan Drzik
Samuel Paucin - CTM racing team
FILIP KAKOS - adrenalin bike team
Jakub Buday - CMS Cyklo
Lubos Vicik - Adrenaline bike team
Marek Zabka - Lopata racing
Andrej Slivka - DH Positive Partizanske
Michal Wiesenganger
Martin Smatana - Cms Cyklo
Martin Kosa - WELDTITE Cyklo Turiec
Simon Rigas
Martin Dolnik - Kuneradské traily
Matej Kovac
Viliam Vitek
Martin Brozman - Weldtite Cyklo Turiec
Adam Brniak - OKOEVERYWHERE
Marian Fabik

Kategodria

E

m-— S S -=-mmgmg <« g -mSmmmge-mK S -« -« S m

Cas
00:03:51.2
00:03:57.5
00:03:57.5
00:03:58.2
00:04:01.1
00:04:02.7
00:04:03.1
00:04:03.5
00:04:04.2
00:04:04.5
00:04:04.7
00:04:05.2
00:04:05.6
00:04:06.3
00:04:06.4
00:04:06.8
00:04:07.1
00:04:07.1
00:04:07.5
00:04:07.8
00:04:08.4
00:04:08.9
00:04:10.2
00:04:10.9
00:04:11.3
00:04:11.4
00:04:11.6
00:04:11.8
00:04:13.0
00:04:14.8
00:04:15.7
00:04:15.9
00:04:15.9
00:04:16.3



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

29
140
23
107
57
99
32
39
96
53
101
52
114
124
116
110
41

49
123
34
82
22
62
13
78

54
12
47
87
102

85
26
68
86

Michal Janosko - CMS-Cyklo
undefined
Maximilian Lences - BIKEGARAGE
Martin Skvarko - Ride PRO
Jan Vykoupil - DAB Racing Team
Dusan Knapec - Oko everywhere
Juraj Dolnik - Kuneradské traily
Filip Masarik - DIVO
Filip Vida - Gravity racing
Matej Franta
Matej Zan - 60 more
Adrian Vano - DTC Topolcany
Martin Hovorka - Bajkula
Peter Tonkovic
Marian Turza

Milos Holman - Bajkula

Peter Mitasik - Kubicasport racing team
Tobias Bielich - GRAVITY RACING Partizanske

David Zatko
Ivan Tonkovi¢
Lubomir Lilge - MOJAPOLOVICKA
Matej Michalik - Be a rider
Marko Fencik
Igor Kottman - MTBIKER
Jakub Dobak - Bajkula
Michal Horvath - Bajkula
Timotej Palak
Richard Ukrop - kraps racing team
Miroslav Dancik
Patrik Sklarcik - Enjoy the ride Team
Maria Vyhlidalova - Medvedica
Filip Balogh - Cykloluhy
Jan Kolesar - RokaBike
Jan Selecky - Medvedica
Peter Zabojnik
Peter Frolo

Michal Somorovsky - Medvedica

J
undefined
J

AREER"EMRELEEE - E-=-mme=- 2 mZ < -=-=2 =2 m g <

00:04:17.7
00:04:18.4
00:04:19.0
00:04:19.8
00:04:20.5
00:04:21.1
00:04:22.7
00:04:22.7
00:04:23.3
00:04:24.9
00:04:26.3
00:04:27.6
00:04:27.6
00:04:27.9
00:04:28.2
00:04:28.4
00:04:28.5
00:04:30.1
00:04:30.2
00:04:30.5
00:04:31.8
00:04:32.1
00:04:34.8
00:04:35.0
00:04:35.7
00:04:36.9
00:04:37.7
00:04:37.9
00:04:38.2
00:04:38.3
00:04:39.1
00:04:39.3
00:04:40.1
00:04:42.1
00:04:42.4
00:04:42.9
00:04:44.0



72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

24
11
70
71
28
48
74
117
16
108
19
51
46
119
113
15
64
43
88

118
97
65
69
45
30
21
91
60

121
14
80
40

103

120
31
25

Marek Lences
Milan Pancurak - Bicyclegarage_Ke
Michal Bartos - Weldtide Cykloturiec
Igor Ceme3
Tomas Klucik
Kristian Lasso
Oliver Slivka - DH Positive Partizanske
Matej Kasuba
Jan Michalovi¢
Jan Suran
Michal Kakos - Adrenalin bike team
Valentina Grendova
Michal Skalic¢an - Katrvan Cyklik
Jakub Kosak
Martin Mensik
Natalia Dugelova - Enjoy the ride team
Jakub Jankovych - MTBIKER

Kristina Galuskova - ENJOY THE RIDE TEAM

Anna Selecka - Medvedica
Michal Vanko
Patrik Dures
Jan Pacher - Extreem
Jaroslav Machunka - MTBIKER
Tomas Kucharik - WeldTide Cykloturiec
Fedor Lendak - CK Route 66
Vladimir Hrmo
Aneta Kamenska - Adrenalin bike team
Juraj Dzurek - Bajky.sk
undefined
Laura Lukacova
Marian Klucik
Tereza Dutkova - Be a rider
Matej Sabo
Jakub Méchura - Katrvan cyklik
Stefan Varga
Simon Dolnik - Kuneradské traily

Zuzana Brienikova

NS <-«= ==+« NESEN==ZSN=ZS=m«+--=2=<=5<5 <

E

undefined

N « &£ £ « N £ N

00:04:44.0
00:04:44.1
00:04:45.2
00:04:47.2
00:04:48.0
00:04:48.7
00:04:48.7
00:04:49.8
00:04:50.4
00:04:50.7
00:04:52.2
00:04:53.7
00:04:53.8
00:04:54.2
00:04:55.2
00:04:55.8
00:04:56.6
00:04:58.6
00:05:00.5
00:05:01.4
00:05:02.2
00:05:02.6
00:05:02.6
00:05:03.5
00:05:04.9
00:05:04.9
00:05:07.6
00:05:08.0
00:05:10.2
00:05:11.8
00:05:12.1
00:05:14.2
00:05:15.4
00:05:18.8
00:05:20.0
00:05:29.6
00:05:37.7



109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

109
89
98
93
90

111

106
127
100
122

Andrea Hlinkova - Enjoy the ride
Adam Chrenko - Emo bike
Marian Janec - 60 more
Erik Saly
Marek Bielich - Emo bike
Zana Hrnciarikova - Extreem
Marek Helbich
Pavol Godora
Miriama Vidova - Busik Racing
Ivan Suchanek - 60 more
Hugo Vincenc

Jakub Halcin - Karpaty Kids

AR A M NZS<SZS<ESN - e m « N

00:05:42.5
00:05:44.9
00:05:46.6
00:05:53.2
00:05:56.8
00:06:03.9
00:06:05.2
00:06:15.0
00:06:17.8
00:06:27.6
00:06:58.7
00:11:10.9



RS2 -J

Poradie
1

O 00 N OO 1 A W N

W N N NNNININI NININININNINNRRR R R R R R R R
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Start. islo
84
27
58
37
18
a4
42
55
29
23
53
101

49
82
22
78

48
74
19
113
88

69
40
31
89
93
90

Meno
Matej Vépy - Gravity racing
Adam Hricko - DIVO Trencin
Radomir Aizner - Bajky.sk
Adam Hanko - Okoeverywhere racing
FILIP KAKOS - adrenalin bike team
Martin Smatana - Cms Cyklo
Martin Kosa - WELDTITE Cyklo Turiec
Adam Brniak - OKOEVERYWHERE
Michal Janosko - CMS-Cyklo
Maximilian Lences - BIKEGARAGE
Matej Franta

Matej Zan - 60 more

Tobias Bielich - GRAVITY RACING Partizanske

David Zatko
Matej Michalik - Be a rider
Marko Fencik
Michal Horvath - Bajkula
Timotej Palak
Kristian LasSo
Oliver Slivka - DH Positive Partizanske
Michal Kakos - Adrenalin bike team
Martin Mensik
Anna Selecka - Medvedica
Michal Vanko
Tomas Kucharik - WeldTide Cykloturiec
Matej Sabo
Simon Dolnik - Kuneradské traily
Adam Chrenko - Emo bike
Erik Saly
Marek Bielich - Emo bike

Kategodria
J

[ N T R T e e N . T R I R R

Cas
00:03:58.2
00:04:02.7
00:04:04.5
00:04:07.1
00:04:07.8
00:04:11.4
00:04:11.6
00:04:15.9
00:04:17.7
00:04:19.0
00:04:24.9
00:04:26.3
00:04:30.1
00:04:30.2
00:04:32.1
00:04:34.8
00:04:36.9
00:04:37.7
00:04:48.7
00:04:48.7
00:04:52.2
00:04:55.2
00:05:00.5
00:05:01.4
00:05:03.5
00:05:15.4
00:05:29.6
00:05:44.9
00:05:53.2
00:05:56.8



RS2 -M

Poradie

O 00 N O B A W N

W W W W W N NNNNNDNNNNNRR R R R R R R R R
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Start. ¢islo
50
35
59
73
63
72
81
94
79
a4
36
5
17
83
33
107
57
32
39
96
52
114
116
110
41
62
13
54
12
47

26
68
24

Meno
Jakub Hlinka - Lopata Racing
Jakub Linda - WELDTITE CYKLO TURIEC
Erik PieS - Lopata racing
Peter Drabik - Oko everywhere
Richard Giertli - MTBIKER
Oliver Drabik - Oko everywhere
Milan Drzik
Samuel Paucin - CTM racing team
Jakub Buday - CMS Cyklo
Marek Zabka - Lopata racing
Simon Rigas
Martin Dolnik - Kuneradské traily
Matej Kovac
Viliam Vitek
Martin Brozman - Weldtite Cyklo Turiec
Martin Skvarko - Ride PRO
Jan Vykoupil - DAB Racing Team
Juraj Dolnik - Kuneradské traily
Filip Masarik - DIVO
Filip Vida - Gravity racing
Adrian Vano - DTC Topolcany
Martin Hovorka - Bajkula
Marian Turza
Milos Holman - Bajkula
Peter Mitasik - Kubicasport racing team
Igor Kottman - MTBIKER
Jakub Dobak - Bajkula
Richard Ukrop - kraps racing team
Miroslav Dancik
Patrik Sklarcik - Enjoy the ride Team
Jan Kolesar - RokaBike
Peter Zabojnik
Peter Frolo

Marek Lences

Kategoéria
M

S EET=EL=E=E=E=E====E==<=<££££8££££8£&££x£xg£xgxe-.e-x<

Cas
00:03:57.5
00:04:01.1
00:04:03.1
00:04:03.5
00:04:04.7
00:04:06.4
00:04:07.1
00:04:07.5
00:04:08.4
00:04:10.2
00:04:11.8
00:04:13.0
00:04:14.8
00:04:15.7
00:04:15.9
00:04:19.8
00:04:20.5
00:04:22.7
00:04:22.7
00:04:23.3
00:04:27.6
00:04:27.6
00:04:28.2
00:04:28.4
00:04:28.5
00:04:35.0
00:04:35.7
00:04:37.9
00:04:38.2
00:04:38.3
00:04:40.1
00:04:42.4
00:04:42.9
00:04:44.0



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

11
70
71
28
16
108
46
119
64
118
97
65
45
30
14
103
120

106

Milan Pancurak - Bicyclegarage_Ke

Michal Bartos - Weldtide Cykloturiec

Igor Cemes
Tomas Klucik
Jan Michalovi¢
Jan Suran
Michal Skali¢an - Katrvan Cyklik
Jakub Kosak
Jakub Jankovych - MTBIKER
Patrik Dures
Jan Pacher - Extreem
Jaroslav Machunka - MTBIKER
Fedor Lendak - CK Route 66
Vladimir Hrmo
Marian Klucik
Jakub Méchura - Katrvan cyklik
Stefan Varga
Marek Helbich

Pavol Godora

ST <<£<EEER-=®R

00:04:44.1
00:04:45.2
00:04:47.2
00:04:48.0
00:04:50.4
00:04:50.7
00:04:53.8
00:04:54.2
00:04:56.6
00:05:02.2
00:05:02.6
00:05:02.6
00:05:04.9
00:05:04.9
00:05:12.1
00:05:18.8
00:05:20.0
00:06:05.2
00:06:15.0



RS2 - K

Poradie

vui A W N

Start. ¢islo
87
85
86
122

Meno
Maria Vyhlidalova - Medvedica
Jan Selecky - Medvedica
Michal Somorovsky - Medvedica
Hugo Vincenc

Jakub Halcin - Karpaty Kids

Kategodria
K

A R R R

Cas
00:04:39.1
00:04:42.1
00:04:44.0
00:06:58.7
00:11:10.9



RS2 - E

Poradie Start. ¢islo

O 00 N O »1 A W N

N R R R R R R R R R @
O W 0O N O U1 Ao W N = O

77
76
104
56
126
139
95
61
75
125

99
124
123

34
102
117

91

98
100

Meno
Samuel Pivko - Be a rider

Roman Dancik - CK Stupava

Pawel Marcin Motyka - Dartmoor enduro team

Adam Milo - CTM Racing
Tomas Blasko
Patrik Kratky - Bikegarage
Miroslav Pavlik

Lubos Vicik - Adrenaline bike team

Andrej Slivka - DH Positive Partizanske

Michal Wiesenganger
Marian Fabik
Dusan Knapec - Oko everywhere
Peter Tonkovic
Ivan Tonkovic
Lubomir Lilge - MOJAPOLOVICKA
Filip Balogh - Cykloluhy
Matej Kasuba
Juraj Dzurek - Bajky.sk
Marian Janec - 60 more

Ivan Suchanek - 60 more

Kategoria

E

m m M M M M M M M M M M M MMM M M mM

Cas
00:03:51.2
00:03:57.5
00:04:04.2
00:04:05.2
00:04:05.6
00:04:06.3
00:04:06.8
00:04:08.9
00:04:10.9
00:04:11.3
00:04:16.3
00:04:21.1
00:04:27.9
00:04:30.5
00:04:31.8
00:04:39.3
00:04:49.8
00:05:08.0
00:05:46.6
00:06:27.6



RS2 -Z

Poradie

1

O 0 N O B1 A W N

Start. &islo
51
15
43
21
80
25
109
111
127

Meno
Valentina Grendova
Natalia Dugelova - Enjoy the ride team
Kristina Galuskova - ENJOY THE RIDE TEAM
Aneta Kamenska - Adrenalin bike team
Tereza Dutkova - Be a rider
Zuzana Brienikova
Andrea Hlinkova - Enjoy the ride
Zana Hrnciarikova - Extreem

Miriama Vidova - Busik Racing

Kategodria
YA

N N N N N N N N

Cas
00:04:53.7
00:04:55.8
00:04:58.6
00:05:07.6
00:05:14.2
00:05:37.7
00:05:42.5
00:06:03.9
00:06:17.8



A4

RS2 -Z

Poradie Start. ¢islo Meno Kategoéria Cas

~

1 121 Laura Lukacova Z 00:05:11.8



RS3

Poradie Start. éislo

1

O 00 N OO 1 A W N
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35
56
73
94
139
33
50
59
72
125
63
79
104
76
95
8
4
126
929
107
23
81
84
75
36
29
37
140
39
106
62
96
101
32

Meno
Jakub Linda - WELDTITE CYKLO TURIEC
Adam Milo - CTM Racing
Peter Drabik - Oko everywhere
Samuel Paucin - CTM racing team
Patrik Kratky - Bikegarage
Martin Brozman - Weldtite Cyklo Turiec
Jakub Hlinka - Lopata Racing
Erik PieS - Lopata racing
Oliver Drabik - Oko everywhere
Michal Wiesenganger
Richard Giertli - MTBIKER
Jakub Buday - CMS Cyklo

Pawel Marcin Motyka - Dartmoor enduro team

Roman Dancik - CK Stupava
Miroslav Pavlik

Marian Fabik

Martin Smatana - Cms Cyklo
Tomas Blasko

Dusan Knapec - Oko everywhere
Martin Skvarko - Ride PRO
Maximilian Lences - BIKEGARAGE

Milan Drzik

Matej Vépy - Gravity racing

Andrej Slivka - DH Positive Partizanske

Simon Rigas

Michal Janosko - CMS-Cyklo

Adam Hanko - Okoeverywhere racing
undefined
Filip Masarik - DIVO
Pavol Godora
Igor Kottman - MTBIKER
Filip Vida - Gravity racing
Matej Zan - 60 more

Juraj Dolnik - Kuneradské traily

Kategodria
M

-« SESmec g« mMmmemmmmg<Smg S S mS S m

J
undefined
M

< -« ===

Cas
00:02:54.6
00:03:03.0
00:03:03.1
00:03:03.7
00:03:03.9
00:03:07.1
00:03:07.6
00:03:10.0
00:03:10.7
00:03:11.0
00:03:11.0
00:03:12.0
00:03:12.2
00:03:13.3
00:03:15.4
00:03:17.4
00:03:20.2
00:03:20.5
00:03:21.0
00:03:21.2
00:03:23.2
00:03:23.4
00:03:23.6
00:03:28.0
00:03:29.0
00:03:29.3
00:03:30.4
00:03:31.8
00:03:33.1
00:03:33.6
00:03:34.0
00:03:34.3
00:03:35.4
00:03:36.2



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

13
52
58

83

34
61
71
27
57
28
49
48
41
78

110
102
124
116
44
123
46
91
114
60

117
54
70
26
65
69

113
22
18

Jakub Dobak - Bajkula
Adrian Vano - DTC Topolcany
Radomir Aizner - Bajky.sk
Martin Dolnik - Kuneradské traily
Viliam Vitek

Tobias Bielich - GRAVITY RACING Partizanske

Lubomir Lilge - MOJAPOLOVICKA
Lubos Vicik - Adrenaline bike team
Igor Ceme$
Adam Hricko - DIVO Trencin
Jan Vykoupil - DAB Racing Team
Tomas Klucik
David Zatko
Kristian Lasso
Peter Mitasik - Kubicasport racing team
Michal Horvath - Bajkula
Timotej Palak
Milos Holman - Bajkula
Filip Balogh - Cykloluhy
Peter Tonkovic
Marian Turza
Marek Zabka - Lopata racing
Ivan Tonkovic
Michal Skali¢an - Katrvan Cyklik
Juraj Dzurek - Bajky.sk
Martin Hovorka - Bajkula
undefined
Jan Kolesar - RokaBike
Matej Kasuba
Richard Ukrop - kraps racing team
Michal Bartos - Weldtide Cykloturiec
Peter Zabojnik
Jaroslav Machunka - MTBIKER
Tomas Kucharik - WeldTide Cykloturiec
Martin Mensik
Marko Fencik
FILIP KAKOS - adrenalin bike team

mSmS S mMmmf -« ¢« -« £« mmee- < £« < £

M
undefined
M

- w22 228m

00:03:37.1
00:03:37.4
00:03:37.7
00:03:39.4
00:03:40.7
00:03:41.2
00:03:42.2
00:03:42.8
00:03:44.9
00:03:47.9
00:03:48.3
00:03:50.4
00:03:50.5
00:03:51.4
00:03:51.6
00:03:53.5
00:03:55.6
00:03:56.9
00:03:56.9
00:03:58.4
00:04:02.9
00:04:03.2
00:04:04.0
00:04:04.3
00:04:04.4
00:04:04.5
00:04:08.3
00:04:08.5
00:04:08.6
00:04:11.0
00:04:11.3
00:04:16.5
00:04:16.5
00:04:16.7
00:04:18.1
00:04:18.5
00:04:20.3



72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

68
12
119
17
74
16
108
45
88
64
42
47
43

53
103
51
14
21
40
80
30
15
93
24
25
98
19
118
55
109

127
11
82

Peter Frolo
Miroslav Dancik
Jakub Kosak
Matej Kovac
Oliver Slivka - DH Positive Partizanske
Jan Michalovi¢
Jan Suran
Fedor Lendak - CK Route 66
Anna Selecka - Medvedica
Jakub Jankovych - MTBIKER
Martin Kosa - WELDTITE Cyklo Turiec
Patrik Sklarcik - Enjoy the ride Team
Kristina Galuskova - ENJOY THE RIDE TEAM
Michal Vanko
Matej Franta
Jakub Méchura - Katrvan cyklik
Valentina Grendova
Marian Klucik
Aneta Kamenska - Adrenalin bike team
Matej Sabo
Tereza Dutkova - Be a rider
Vladimir Hrmo
Natélia Dugelova - Enjoy the ride team
Erik Saly
Marek Lences
Zuzana Brienikova
Marian Janec - 60 more
Michal Kakos - Adrenalin bike team
Patrik Dures
Adam Brniak - OKOEVERYWHERE
Andrea Hlinkova - Enjoy the ride
Marek Helbich
Miriama Vidova - Busik Racing
Milan Pancurak - Bicyclegarage_Ke
Matej Michalik - Be a rider

“ S NSNS -“mMNS<S-“NZSNH-=-NZSNZS--NSZS-=< - +-5 5= <

00:04:20.3
00:04:21.5
00:04:25.1
00:04:33.8
00:04:34.6
00:04:37.7
00:04:40.0
00:04:40.5
00:04:41.9
00:04:42.2
00:04:44.1
00:04:48.5
00:04:49.0
00:04:52.9
00:04:54.2
00:05:01.2
00:05:06.1
00:05:11.4
00:05:14.8
00:05:16.0
00:05:23.0
00:05:29.1
00:05:32.1
00:05:32.8
00:05:39.8
00:05:48.1
00:06:12.2
00:06:13.7
00:06:25.3
00:06:27.2
00:06:54.5
00:07:37.7
00:08:28.0
00:08:31.0
00:28:57.7



RS3-J

Poradie
1

O 00 N OO 1 A W N
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Start. islo
a4
23
84
29
37
101
58
9
27
49
48
78
3
69
113
22
18
74
88
42
1
53
40
93
19
55
82

Meno
Martin Smatana - Cms Cyklo
Maximilian Lences - BIKEGARAGE
Matej Vépy - Gravity racing
Michal Janosko - CMS-Cyklo
Adam Hanko - Okoeverywhere racing
Matej Zan - 60 more
Radomir Aizner - Bajky.sk
Tobias Bielich - GRAVITY RACING Partizanske
Adam Hricko - DIVO Tren¢in
David Zatko
Kristian LasSo
Michal Horvath - Bajkula
Timotej Palak
Tomas Kucharik - WeldTide Cykloturiec
Martin Mensik
Marko Fencik
FILIP KAKOS - adrenalin bike team
Oliver Slivka - DH Positive Partizanske
Anna Selecka - Medvedica
Martin Kosa - WELDTITE Cyklo Turiec
Michal Vanko
Matej Franta
Matej Sabo
Erik Saly
Michal Kakos - Adrenalin bike team
Adam Brniak - OKOEVERYWHERE
Matej Michalik - Be a rider

Kategodria
J

[ R R R R I I R R R R R R R R N R N e

Cas
00:03:20.2
00:03:23.2
00:03:23.6
00:03:29.3
00:03:30.4
00:03:35.4
00:03:37.7
00:03:41.2
00:03:47.9
00:03:50.5
00:03:51.4
00:03:53.5
00:03:55.6
00:04:16.7
00:04:18.1
00:04:18.5
00:04:20.3
00:04:34.6
00:04:41.9
00:04:44.1
00:04:52.9
00:04:54.2
00:05:16.0
00:05:32.8
00:06:13.7
00:06:27.2
00:28:57.7



RS3-M

Poradie

O 00 N O B A W N

W W W W W N NNNNNDNNNNNRR R R R R R R R R
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Start. ¢islo
35
73
94
33
50
59
72
63
79
107
81
36
39
106
62
96
32
13
52
5
83
71
57
28
41
110
116
44
46
114

54
70
26

Meno
Jakub Linda - WELDTITE CYKLO TURIEC
Peter Drabik - Oko everywhere
Samuel Paucin - CTM racing team
Martin Brozman - Weldtite Cyklo Turiec
Jakub Hlinka - Lopata Racing
Erik PiesS - Lopata racing
Oliver Drabik - Oko everywhere
Richard Giertli - MTBIKER
Jakub Buday - CMS Cyklo
Martin Skvarko - Ride PRO
Milan Drzik
Simon Rigas
Filip Masarik - DIVO
Pavol Godora
Igor Kottman - MTBIKER
Filip Vida - Gravity racing
Juraj Dolnik - Kuneradské traily
Jakub Dobak - Bajkula
Adrian Vano - DTC Topolcany
Martin Dolnik - Kuneradské traily
Viliam Vitek
Igor Ceme$
Jan Vykoupil - DAB Racing Team
Tomas Klucik
Peter Mitasik - Kubicasport racing team
Milos Holman - Bajkula
Marian Turza
Marek Zabka - Lopata racing
Michal Skali¢an - Katrvan Cyklik
Martin Hovorka - Bajkula
Jan Kolesar - RokaBike
Richard Ukrop - kraps racing team
Michal Bartos - Weldtide Cykloturiec
Peter Zabojnik

Kategoéria
M

S EET=EL=E=E=E=E====E==<=<££££8££££8£&££x£xg£xgxe-.e-x<

Cas
00:02:54.6
00:03:03.1
00:03:03.7
00:03:07.1
00:03:07.6
00:03:10.0
00:03:10.7
00:03:11.0
00:03:12.0
00:03:21.2
00:03:23.4
00:03:29.0
00:03:33.1
00:03:33.6
00:03:34.0
00:03:34.3
00:03:36.2
00:03:37.1
00:03:37.4
00:03:39.4
00:03:40.7
00:03:44.9
00:03:48.3
00:03:50.4
00:03:51.6
00:03:56.9
00:04:02.9
00:04:03.2
00:04:04.3
00:04:04.5
00:04:08.5
00:04:11.0
00:04:11.3
00:04:16.5



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

65
68
12
119
17
16
108
45
64
47
103
14
30
24
118

11

Jaroslav Machunka - MTBIKER
Peter Frolo
Miroslav Dancik
Jakub Kosak
Matej Kovac
Jan Michalovi¢
Jan Suran
Fedor Lendak - CK Route 66
Jakub Jankovych - MTBIKER
Patrik Sklarcik - Enjoy the ride Team
Jakub Méchura - Katrvan cyklik
Marian Klucik
Vladimir Hrmo
Marek Lences
Patrik Dures
Marek Helbich

Milan Pancurak - Bicyclegarage_Ke

S E=E=E=E=E====xs£££5£8£¢€

00:04:16.5
00:04:20.3
00:04:21.5
00:04:25.1
00:04:33.8
00:04:37.7
00:04:40.0
00:04:40.5
00:04:42.2
00:04:48.5
00:05:01.2
00:05:11.4
00:05:29.1
00:05:39.8
00:06:25.3
00:07:37.7
00:08:31.0



RS3 -K

Poradie

Start. ¢islo

Meno

Kategodria



RS3 -E

Poradie Start. ¢islo

O 00 N O »1 A W N

R R R R R R R R R
00 N O 1 A W N = O

56
139
125
104

76

95

8
126

929

75

34

61
102
124
123

91
117

98

Meno
Adam Milo - CTM Racing
Patrik Kratky - Bikegarage
Michal Wiesenganger
Pawel Marcin Motyka - Dartmoor enduro team
Roman Dancik - CK Stupava
Miroslav Pavlik
Marian Fabik
Tomas Blasko
Dusan Knapec - Oko everywhere
Andrej Slivka - DH Positive Partizanske
Lubomir Lilge - MOJAPOLOVICKA
Lubos Vicik - Adrenaline bike team
Filip Balogh - Cykloluhy
Peter Tonkovic
Ivan Tonkovic
Juraj Dzurek - Bajky.sk
Matej Kasuba

Marian Janec - 60 more

Kategoria
E

m m M M M M M M M M M M M M M M mM

Cas
00:03:03.0
00:03:03.9
00:03:11.0
00:03:12.2
00:03:13.3
00:03:15.4
00:03:17.4
00:03:20.5
00:03:21.0
00:03:28.0
00:03:42.2
00:03:42.8
00:03:56.9
00:03:58.4
00:04:04.0
00:04:04.4
00:04:08.6
00:06:12.2



RS3-Z

Poradie
1

00 N O 1 A WN

Start. &islo
43
51
21
80
15
25
109
127

Meno
Kristina Galuskova - ENJOY THE RIDE TEAM
Valentina Grendova
Aneta Kamenska - Adrenalin bike team
Tereza Dutkova - Be a rider
Natalia Dugelova - Enjoy the ride team
Zuzana Brienikova
Andrea Hlinkova - Enjoy the ride

Miriama Vidova - Busik Racing

Kategodria
YA

N N N N N N N

Cas
00:04:49.0
00:05:06.1
00:05:14.8
00:05:23.0
00:05:32.1
00:05:48.1
00:06:54.5
00:08:28.0



RS3 -7

Poradie

Start. ¢islo

Meno

Kategodria



RS4

Poradie Start. éislo

1

O 00 N OO 1 A W N

W W W W W N N N NNDNDNNDNNNRPRPRPRPRRRRRRR R
A W N B O O O N O UV & W N P O O OO N O VIS WNPRLR O

35
104
139

61

56

63

99
125

79

73
126

27

94

84

5

36

72

81

58

33

76
75
59
50
42
34
37
32
29

110
18

Meno
Jakub Linda - WELDTITE CYKLO TURIEC

Pawel Marcin Motyka - Dartmoor enduro team

Patrik Kratky - Bikegarage
Lubos Vicik - Adrenaline bike team
Adam Milo - CTM Racing
Richard Giertli - MTBIKER
Dusan Knapec - Oko everywhere
Michal Wiesenganger
Jakub Buday - CMS Cyklo
Peter Drabik - Oko everywhere
Tomas Blasko
Adam Hricko - DIVO Trencin
Samuel Paucin - CTM racing team
Matej Vépy - Gravity racing
Martin Dolnik - Kuneradské traily
Simon Rigas
Oliver Drabik - Oko everywhere
Milan Drzik
Radomir Aizner - Bajky.sk
Martin Brozman - Weldtite Cyklo Turiec
Martin Smatana - Cms Cyklo
Marian Fabik
Roman Dancik - CK Stupava
Andrej Slivka - DH Positive Partizanske
Erik PiesS - Lopata racing
Jakub Hlinka - Lopata Racing
Martin Kosa - WELDTITE Cyklo Turiec
Lubomir Lilge - MOJAPOLOVICKA
Adam Hanko - Okoeverywhere racing
Juraj Dolnik - Kuneradské traily
Michal Janosko - CMS-Cyklo

Tobias Bielich - GRAVITY RACING Partizanske

Milos Holman - Bajkula
FILIP KAKOS - adrenalin bike team

Kategodria

M

cZ2cc22cecmeZ2Z2ZmmmeZ2-2222-2-mZZ2ZmmEZmmmm

Cas
00:02:27.7
00:02:27.9
00:02:30.5
00:02:30.5
00:02:31.2
00:02:31.9
00:02:32.0
00:02:32.0
00:02:32.4
00:02:32.9
00:02:33.3
00:02:33.5
00:02:33.9
00:02:34.7
00:02:35.0
00:02:35.5
00:02:35.6
00:02:36.4
00:02:36.5
00:02:36.6
00:02:36.6
00:02:36.7
00:02:36.9
00:02:36.9
00:02:36.9
00:02:38.2
00:02:38.7
00:02:40.4
00:02:41.5
00:02:42.0
00:02:42.9
00:02:43.5
00:02:43.8
00:02:44.5



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

62
39
116
44
22
95
55
17
101
49
46
57
107
96
23
106
52
12
69

83
114
70
13
87
28
103
11
41
48
26
68
15
53
64

102

Igor Kottman - MTBIKER
Filip Masarik - DIVO
Marian Turza
Marek Zabka - Lopata racing
Marko Fencik
Miroslav Pavlik
Adam Brniak - OKOEVERYWHERE
Matej Kovac
Matej Zan - 60 more
David Zatko
Michal Skalican - Katrvan Cyklik
Jan Vykoupil - DAB Racing Team
Martin Skvarko - Ride PRO
Filip Vida - Gravity racing
Maximilian Lences - BIKEGARAGE
Pavol Godora
Adrian Vano - DTC Topolcany
Miroslav Dancik
Tomas Kucharik - WeldTide Cykloturiec
Jan Kolesar - RokaBike
Viliam Vitek
Martin Hovorka - Bajkula
Michal Bartos - Weldtide Cykloturiec
Jakub Dobdk - Bajkula
Maria Vyhlidalova - Medvedica
Tomas Klucik
Jakub Méchura - Katrvan cyklik
Milan Pancurak - Bicyclegarage_Ke
Peter Mitasik - Kubicasport racing team
Kristian Lasso
Peter Zabojnik
Peter Frolo
Natélia Dugelova - Enjoy the ride team
Matej Franta
Jakub Jankovych - MTBIKER
Timotej Palak
Filip Balogh - Cykloluhy

me-e< « NS -====x"<<=<=+-=2<=<g+-=2<& -+ +=-m¢«Zg g <<

00:02:44.8
00:02:45.2
00:02:45.6
00:02:46.1
00:02:46.8
00:02:46.9
00:02:47.1
00:02:47.4
00:02:47.8
00:02:47.8
00:02:48.3
00:02:49.2
00:02:49.2
00:02:49.6
00:02:50.1
00:02:50.3
00:02:50.6
00:02:51.1
00:02:51.2
00:02:51.8
00:02:52.9
00:02:53.5
00:02:53.7
00:02:53.9
00:02:54.7
00:02:54.9
00:02:56.1
00:02:56.9
00:02:57.9
00:02:59.0
00:02:59.7
00:03:00.5
00:03:00.6
00:03:00.8
00:03:01.1
00:03:01.8
00:03:01.8



72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

54
119
124
123

45

85

88
43
117
100
51
71
113
78
60
91
16
74
118
30
24
86
65
80
31
108
21
14
98
25

109
40
127
122

Richard Ukrop - kraps racing team
Jakub Kosak

Peter Tonkovic
Ivan Tonkovi¢

Fedor Lendak - CK Route 66

Jan Selecky - Medvedica

Michal Vanko

Anna Selecka - Medvedica

Kristina Galuskova - ENJOY THE RIDE TEAM

Matej Kasuba
Ivan Suchanek - 60 more
Valentina Grendova
Igor Ceme$
Martin Mensik
Michal Horvath - Bajkula
undefined
Juraj Dzurek - Bajky.sk
Jan Michalovi¢
Oliver Slivka - DH Positive Partizanske
Patrik Dures
Vladimir Hrmo
Marek Lences
Michal Somorovsky - Medvedica
Jaroslav Machunka - MTBIKER
Tereza Dutkova - Be a rider
Simon Dolnik - Kuneradské traily
Jan Suran
Aneta Kamenska - Adrenalin bike team
Marian Klucik
Marian Janec - 60 more
Zuzana Brienikova
Marek Helbich
Andrea Hlinkova - Enjoy the ride
Matej Sabo
Miriama Vidova - Busik Racing
Hugo Vincenc
Jakub Halcin - Karpaty Kids

M
M
E
E
M
K
J

J

Z
E
E
Z
M
J

J
undefined
E

ARAN=NZNmMZINZSE-«NZ xZ2=28 =< « Z

00:03:03.0
00:03:03.1
00:03:03.4
00:03:04.8
00:03:04.9
00:03:06.1
00:03:06.8
00:03:06.8
00:03:06.9
00:03:07.1
00:03:08.9
00:03:09.0
00:03:09.3
00:03:09.8
00:03:10.5
00:03:10.6
00:03:10.8
00:03:11.1
00:03:12.7
00:03:12.9
00:03:13.5
00:03:15.2
00:03:16.3
00:03:20.6
00:03:21.0
00:03:22.1
00:03:22.5
00:03:22.8
00:03:26.3
00:03:31.8
00:03:33.8
00:03:34.5
00:03:45.6
00:03:55.1
00:04:37.6
00:04:42.6
00:06:16.0



109 47 Patrik Sklarcik - Enjoy the ride Team M 00:24:09.5



RS4 -J

Poradie
1
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Start. ¢islo
27
84
58
4
42
37
29
9
18
22
55
101
49
23
69
48
53

3

88
113
78
74
31
40

Meno
Adam Hricko - DIVO Trencin
Matej Vépy - Gravity racing
Radomir Aizner - Bajky.sk
Martin Smatana - Cms Cyklo
Martin KosSa - WELDTITE Cyklo Turiec
Adam Hanko - Okoeverywhere racing
Michal Janosko - CMS-Cyklo
Tobias Bielich - GRAVITY RACING Partizanske
FILIP KAKOS - adrenalin bike team
Marko Fencik
Adam Brniak - OKOEVERYWHERE
Matej Zan - 60 more
David Zatko
Maximilian Lences - BIKEGARAGE
Tomas Kucharik - WeldTide Cykloturiec
Kristian LasSo
Matej Franta
Timotej Palak
Michal Vanko
Anna Selecka - Medvedica
Martin Mensik
Michal Horvath - Bajkula
Oliver Slivka - DH Positive Partizanske
Simon Dolnik - Kuneradské traily
Matej Sabo

Kategdria
J

[ N R R R R R R N N N N T . R R

Cas
00:02:33.5
00:02:34.7
00:02:36.5
00:02:36.6
00:02:38.7
00:02:41.5
00:02:42.9
00:02:43.5
00:02:44.5
00:02:46.8
00:02:47.1
00:02:47.8
00:02:47.8
00:02:50.1
00:02:51.2
00:02:59.0
00:03:00.8
00:03:01.8
00:03:06.8
00:03:06.8
00:03:09.8
00:03:10.5
00:03:12.7
00:03:22.1
00:03:55.1
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Poradie
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Start. ¢islo
35
63
79
73
94
5
36
72
81
33
59
50
32
110
62
39
116
44
17
46
57
107
96
106
52
12
6
83
114
70
13
28
103
11

Meno
Jakub Linda - WELDTITE CYKLO TURIEC
Richard Giertli - MTBIKER
Jakub Buday - CMS Cyklo
Peter Drabik - Oko everywhere
Samuel Paucin - CTM racing team
Martin Dolnik - Kuneradské traily
Simon Rigas
Oliver Drabik - Oko everywhere
Milan Drzik

Martin Brozman - Weldtite Cyklo Turiec

Erik Pies - Lopata racing
Jakub Hlinka - Lopata Racing
Juraj Dolnik - Kuneradské traily
Milos Holman - Bajkula
Igor Kottman - MTBIKER
Filip Masarik - DIVO
Marian Turza
Marek Zabka - Lopata racing
Matej Kovac
Michal Skali¢an - Katrvan Cyklik
Jan Vykoupil - DAB Racing Team
Martin Skvarko - Ride PRO
Filip Vida - Gravity racing
Pavol Godora
Adrian Vano - DTC Topolcany
Miroslav Dancik
Jan Kolesar - RokaBike
Viliam Vitek
Martin Hovorka - Bajkula
Michal Bartos - Weldtide Cykloturiec
Jakub Dobak - Bajkula
Tomas Klucik
Jakub Méchura - Katrvan cyklik

Milan Pancurak - Bicyclegarage_Ke

Kategodria
M

S EET=EL=E=E=E=E===EEE=E==E==<s<££8x£££&8£&£x£x£:g£xgxgx.e-x<

Cas
00:02:27.7
00:02:31.9
00:02:32.4
00:02:32.9
00:02:33.9
00:02:35.0
00:02:35.5
00:02:35.6
00:02:36.4
00:02:36.6
00:02:36.9
00:02:38.2
00:02:42.0
00:02:43.8
00:02:44.8
00:02:45.2
00:02:45.6
00:02:46.1
00:02:47.4
00:02:48.3
00:02:49.2
00:02:49.2
00:02:49.6
00:02:50.3
00:02:50.6
00:02:51.1
00:02:51.8
00:02:52.9
00:02:53.5
00:02:53.7
00:02:53.9
00:02:54.9
00:02:56.1
00:02:56.9



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

41
26
68
64
54
119
45
71
16
118
30
24
65
108
14

47

Peter Mitasik - Kubicasport racing team

Peter Zabojnik
Peter Frolo
Jakub Jankovych - MTBIKER
Richard Ukrop - kraps racing team
Jakub Kosak
Fedor Lend3ak - CK Route 66
Igor Cemes
Jan Michalovi¢
Patrik Dures
Vladimir Hrmo
Marek Lences
Jaroslav Machunka - MTBIKER
Jan Suran
Marian Klucik
Marek Helbich
Patrik Sklarcik - Enjoy the ride Team

S E=E=E=E=====xs£££5x£8£¢€

00:02:57.9
00:02:59.7
00:03:00.5
00:03:01.1
00:03:03.0
00:03:03.1
00:03:04.9
00:03:09.3
00:03:11.1
00:03:12.9
00:03:13.5
00:03:15.2
00:03:20.6
00:03:22.5
00:03:26.3
00:03:34.5
00:24:09.5



RS4 - K

Poradie
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Start. ¢islo
87
85
86
122

Meno
Maria Vyhlidalova - Medvedica
Jan Selecky - Medvedica
Michal Somorovsky - Medvedica
Hugo Vincenc

Jakub Halcin - Karpaty Kids

Kategodria
K
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Cas
00:02:54.7
00:03:06.1
00:03:16.3
00:04:42.6
00:06:16.0



RS4 - E

Poradie Start. ¢islo
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104
139
61
56
929
125
126

76
75
34
95
102
124
123
117
100
91
98

Meno

Pawel Marcin Motyka - Dartmoor enduro team

Patrik Kratky - Bikegarage
Lubos Vicik - Adrenaline bike team
Adam Milo - CTM Racing
Dusan Knapec - Oko everywhere
Michal Wiesenganger
Tomas Blasko
Marian Fabik
Roman Dancik - CK Stupava
Andrej Slivka - DH Positive Partizanske
Lubomir Lilge - MOJAPOLOVICKA
Miroslav Pavlik
Filip Balogh - Cykloluhy
Peter Tonkovic
Ivan Tonkovic
Matej Kasuba
Ivan Suchanek - 60 more
Juraj Dzurek - Bajky.sk

Marian Janec - 60 more

Kategodria

E
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Cas
00:02:27.9
00:02:30.5
00:02:30.5
00:02:31.2
00:02:32.0
00:02:32.0
00:02:33.3
00:02:36.7
00:02:36.9
00:02:36.9
00:02:40.4
00:02:46.9
00:03:01.8
00:03:03.4
00:03:04.8
00:03:07.1
00:03:08.9
00:03:10.8
00:03:31.8



RS4 -Z

Poradie
1

00 N O Bl A WN

Start. &islo
15
43
51
80
21
25
109
127

Meno
Natalia Dugelova - Enjoy the ride team
Kristina GaluSkova - ENJOY THE RIDE TEAM
Valentina Grendova
Tereza Dutkova - Be a rider

Aneta Kamenska - Adrenalin bike team

Zuzana Brienikova
Andrea Hlinkova - Enjoy the ride

Miriama Vidova - Busik Racing

Kategodria
yA
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Cas
00:03:00.6
00:03:06.9
00:03:09.0
00:03:21.0
00:03:22.8
00:03:33.8
00:03:45.6
00:04:37.6



RS4 -7

Poradie

Start. ¢islo

Meno

Kategoéria



